PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00769/2013

18/07/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

  nos termos do art. 38 da Lei nº 8.112/90, com a redação dada                               D E S I G N A R

pela Lei nº 9.527/97, c/c os arts. 54 e 55, da Resolução nº 03/2008-CJF, o servidor GILVAN JOSÉ DA

 Mat 269, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, deste Tribunal, para exercer, emSILVA,

substituição, o cargo em comissão de Diretor da Subsecretaria de Apoio Especial, Código CJ-2, no

período de 17 a 19 de julho de 2013, em razão de viagem a serviço do titular CLÓVIS MARQUES

PEREIRA.

                                         PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

SUBSECRETARIA DE APOIO ESPECIAL
GABINETE DO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE APOIO ESPECIAL

MEMORANDO Nº 00010/2013

15/07/2013

Prezado Diretor,

Em função de viagem a serviço, ao TRF 3ª Região, no período de / /  a / / , venho17 07 2013 19 07 2013
informar que o Supervisor de Segurança, Gilvan José da SIlva, estará substituindo e respondendo por esta
Direção de Subsecretaria de Apoio Especial.

Outrossim informo, para que venha a surtir todos os Efeitos jurídico-Administrativos.

Destarte, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

CLÓVIS MARQUES PEREIRA
DIRETOR DE SUBSECRETARIA (CJ-02)

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

GABINETE DO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE PESSOAL

DESPACHO

15/07/2013

À SCRF para providências.

MARIA HELENA VERÇOSA ANDRADE
DIRETOR DE SUBSECRETARIA (CJ-02) EM EXERCÍCIO